
O ' C

" $4l
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat Miloš Hemza, referent odboru ISM 
IČ :00294900 
(dále jen „Město")

1.

a

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
se sídlem Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupený Ing.Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva
ve věcech technických je oprávněn jednat Ing.Petr Blaha
IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513
(dále jen „SVK")

2.

společně dále též „smluvní strany" či „zadavatelé",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 7, odst. 2 zákona 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) a podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto:

Smlouvu
o společném postupu zadavatelů

Cl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je společný výkon zadavatelských činností podle zákona, a to na 
veřejné zakázce „Nové Město na Moravě - rekonstrukce komunikace, kanalizace a 
vodovodu uI.Drobného“.

1.

2. Veřejná zakázka bude zadána podle § 53 zákona jako zjednodušené podlimitní řízení na 
podlimitní zakázku na stavební práce.

3. Veřejná zakázka je rozdělena na tři části:

Část 1 - stavba „Nové Město na Moravě - rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice 
Drobného - II.etapa" - zadavatel SVK

Část 2 - stavba „Nové Město na Moravě - 
rekonstrukce vodovodu" - zadavatel SVK

křižovatka ul.Křičkova Soškova

Část 3 - stavba „Nové Město na Moravě - rekonstrukce ul.Drobného" - zadavatel Město



4. Zadavatelé se dohodli, že zadavatelskou činnost ve smyslu zákona v tomto zadávacím řízení 
bude vykonávat Město. Město bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle zákona a 
této smlouvy. Město je pověřeno vystupovat za zúčastněné zadavatele navenek vůči třetím 
osobám, zajistit rovněž uveřejnění zadávací dokumentace a dalších zákonem stanovených 
dokumentů na svém profilu zadavatele a uveřejnění výsledku zadávacího řízení ve Věstníku 
veřejných zakázek.

5. Smluvní strany jsou povinny společně:
a) projednat a vzájemně odsouhlasit zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
b) jmenovat hodnotící komisi v počtu 5 členů
c) rozhodnout o případných námitkách účastníků zadávacího řízení
d) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky
e) podepsat v zákonné lhůtě příslušné smlouvy s vybraným dodavatelem
f) rozhodnout o případném zrušení zadání veřejné zakázky

ČI. 2
Jednání za zadavatele

Navenek vůči třetím osobám vystupuje, jedná a podepisuje oprávněný zástupce Města s 
výjimkou rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Stejně tak musí obě strany 
společně rozhodnout o případném zrušení zadání veřejné zakázky. Smlouvy o dílo s vybraným 
účastníkem zadávacího řízení uzavře každá smluvní strana na svoji část veřejné zakázky 
samostatně.

1.

2. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že v době podpisu této smlouvy nejsou ve 
střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. Pokud by v průběhu zadání nastaly nové skutečnosti ve 
vztahu ke střetu zájmů, je každá ze smluvních stran povinna bezodkladně oznámit je druhé 
straně. Pokud tak neučiní, má se za to, že žádné změny nenastaly.

3. Zástupci obou smluvních stran čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s výkonem zadavatelských činností pro tuto 
veřejnou zakázku

4. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit nestrannost a nezávislost u všech osob, které 
pověří činnostmi souvisejícími se zadáním této veřejné zakázky.

5. Zadavatelé se dohodli, že místem pro podání nabídek a místem konání jednání hodnotící 
komise bude sídlo zadavatele Město.

Cl. 3
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne oboustranného podpisu této smlouvy až do 
doby uveřejnění výsledků zadání veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek.

1.

2. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem nese veškeré 
důsledky tohoto porušení ta strana, která svým jednáním toto prodlení způsobila.



Cl. 4
Závěrečné ujednání

Obdrží-li kterákoliv ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadání 
veřejné zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout k nahlédnutí druhé smluvní straně.

1.

Archivaci zadávací dokumentace a veškeré další dokumentace ze zadávacího řízení dle 
požadavků zákona a jiných právních předpisů zajišťuje zadavatel Město.

2.

3. Zadavatelé společně odpovídají za zákonný průběh zadávacího řízení do přidělení zakázky, 
resp. do vypořádání případných námitek účastníků zadávacího řízení proti rozhodnutí o 
přidělení zakázky. Každý zúčastněný zadavatel nese náklady svého zastoupení v souvislosti se 
svou odpovědností za zákonný průběh zadávacího řízení před orgánem dohledu nebo soudem.

4. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla Města.

6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Města SVK výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů Městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7.

SVK souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 
a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v této smlouvě) Městem (příp. 
jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání 
v orgánech Města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou 
tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků 
právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, 
kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými 
zvláštními zákony. SVK si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8.

9. SVK dále souhlasí s tím, že ze strany Města bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se 
této smlouvy a jejího plnění.

10. SVK podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.



14
q'

ri> •<
4 --i
sVáws:%5 -

11. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je Město, které je povinno 
tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat 
k zveřejnění v registru smluv.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

13. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji SVK či Město podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či dodatek 
následně schválí.

14. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, Město obdrží dvě 
vyhotovení a SVK rovněž dvě vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy 
změn a dodatky k této smlouvě.

15. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 31. schůzi konané dne 14.11.2016 pod č.usnesení /31/RM/2016.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

17. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Novém Městě na Moravě Ve Žďáře nad Sázavou

dne 15.11.2016 dne 15.11.2016

Za Město: Za SVK:

l Svez vo Jcyo.ju a kanalizaci 
Zďársko

® Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou

Michal Šmarda 
starosta

Ipg.Petr Leopold 
místopředseda předsednictva

44
AMi V ÍQ 4

4 ■

7i

■fy* i
wrj if

- 4444)0
/-v*:.v,

vř7'o r'
2


